TOR POZNAN

]
ISPEED DAY
PONIEDZIALEK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GRUPA A6 2011-04-18 14:3- .. . .
Trening
okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia okr.  Czas okrzenia Roznica Czas dnia okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia
6 1:41.541 - 14:44:41.094 4 1:45.022 +1.176 14:42:01.259
(38) KALDOWSKI Marcin p7 1:50.544 +9.003 14:46:31.638 5 1:43.846 - 14:43:45.105
1 14:36:03.174 6 1:44.795 +0.949 14:45:29.900
2 1:39.824 +1.732 14:37:42.998 (71) BETLEJ Piotr 7 1:44.674 +0.828 14:47:14.574
3 1:38.092 - 14:39:21.090 1 14:36:19.527 p8 2:37.255 +53.409 14:49:51.829
4 1:39.790 +1.698 14:41:00.880 2 1:45.270 +3.069 14:38:04.797
5 1:38.904 +0.812 14:42:39.784 3 1:44.525 +2.324 14:39:49.322 (138) BEUCHEL Arnd
6 1:42.468 +4.376 14:44:22.252 4 1:42.201 - 14:41:31.523 1 14:36:11.867
7 1:38.338 +0.246 14:46:00.590 5 1:43.837 +1.636 14:43:15.360 2 1:47.461 +3.551 14:37:59.328
8 1:44.854 +6.762 14:47:45.444 6 1:42.357 +0.156 14:44:57.717 3 1:45.344 +1.434 14:39:44.672
9 1:51.720 +13.628 14:49:37.164 7 1:44.734 +2.533 14:46:42.451 4 1:43.910 - 14:41:28.582
p10 2:00.540 +22.448 14:51:37.704 8 1:42.208 +0.007 14:48:24.659 5 1:44.462 +0.552 14:43:13.044
p9 1:50.763 +8.562 14:50:15.422 6 1:45.266 +1.356 14:44:58.310
(18) ZIELINSKI Sebastian p7 1:51.813 +7.903 14:46:50.123
1 I 14:36:03.080 (24) FRASZKA Marcin
2 1:39.791 +0.786 14:37:42.871 1 14:36:08.447 (204) FLOREK Natalia
3 1:39.864 +0.859 14:39:22.735 2 142.717 +0.104 14:37:51.164 1 14:36:11.665
4 1:42.078 +3.073 14:41:04.813 3 1:43.200 +0.587 14:39:34.364 2 1:47.227 +2.361 14:37:58.892
5 1:40.366 +1.361 14:42:45.179 4 1:42.613 - 14:41:16.977 3 1:45.731 +0.865 14:39:44.623
6 1:39.005 - 14:44:24.184 5 2:04.911 +22.298 14:43:21.888 4 1:45.566 +0.700 14:41:30.189
p7 1:55.098 +16.093 14:46:19.282 6 1:43.892 +1.279 14:45:05.780 5 1:48.706 +3.840 14:43:18.895
p7 2:02.120 +19.507 14:47:07.900 6 1:46.743 +1.877 14:45:05.638
(139) LEMANSKI Wojciech 7 1:45.798 +0.932 14:46:51.436
1 14:36:12.286 (21) WIELEBSKI Artur 8 1:44.866 - 14:48:36.302
2 1:40.883 +1.843 14:37:53.169 pl 14:38:43.322 9 1:49.410 +4.544 14:50:25.712
3 1:41.123 +2.083 14:39:34.292 2 2:44.045 +1:01.351 14:41:27.367 p10 2:14.702 +29.836 14:52:40.414
4 1:39.040 - 14:41:13.332 3 1:44.213 +1.519 14:43:11.580
5 2:12.281 +33.241 14:43:25.613 4 1:42.694 - 14:44:54.274 (104) STRANKOWSKI Tomasz
p6 1:48.356 +9.316 14:45:13.969 5 1:43.153 +0.459 14:46:37.427 1 14:36:18.730
pé 1:47.933 +5.239 14:48:25.360 2 1:47.925 +2.390 14:38:06.655
(40) PASEK Adrian 3 1:45535 - 14:39:52.190
1 14:38:26.704 (101) SERAFIN Tomasz 4 1:46.734 +1.199 14:41:38.924
2 1:39.409 +0.332 14:40:06.113 1 14:37:59.824 5 1:45.858 +0.323 14:43:24.782
3 1:39.077 - 14:41:45.190 2 1:43.893 +1.151 14:39:43.717 6 1:45.622 +0.087 14:45:10.404
p4 1:53.877 +14.800 14:43:39.067 3 1:43.892 +1.150 14:41:27.609 7 1:46.545 +1.010 14:46:56.949
4 1:43.752 +1.010 14:43:11.361 8 1:45.688 +0.153 14:48:42.637
(22) SZKOPEK Marek 5 1:42.742 - 14:44:54.103 9 1:47.109 +1.574 14:50:29.746
1 14:36:45.324 p6 1:50.154 +7.412 14:46:44.257 p10 2:00.494 +14.959 14:52:30.240
2 1:41.891 +2.489 14:38:27.215
3 1:39.402 - 14:40:06.617 (306) GAPSKI Radostaw (54) OBREBSKI Piotr
4 1:39.502 +0.100 14:41:46.119 1 14:36:24.305 1 14:40:24.744
5 1:42.194 +2.792 14:43:28.313 2 1:46.021 +2.595 14:38:10.326 2 1:45.661 - 14:42:10.405
6 1:40.751 +1.349 14:45:09.064 3 1:43.426 - 14:39:53.752 3 1:48.735 +3.074 14:43:59.140
7 1:39.858 +0.456 14:46:48.922 4 1:45.325 +1.899 14:41:39.077 4 1:46.445 +0.784 14:45:45.585
8 1:40.147 +0.745 14:48:29.069 5 1:44.828 +1.402 14:43:23.905 5 1:45.695 +0.034 14:47:31.280
9 1:39.411 +0.009 14:50:08.480 6 1:45.555 +2.129 14:45:09.460 6 1:49.066 +3.405 14:49:20.346
p10 2:07.849 +28.447 14:52:16.329 7 1:45.465 +2.039 14:46:54.925 p7 2:00.934 +15.273 14:51:21.280
8 1:44.339 +0.913 14:48:39.264
(23) KUBIS Krzysztof 9 1:46.611 +3.185 14:50:25.875 (65) KISTOWSKI Krzysztof
1 14:36:06.934 p10 1:53.873 +10.447 14:52:19.748 1 14:36:22.257
2 1:43.189 +3.033 14:37:50.123 2 1:50.696 +4.982 14:38:12.953
3 1:40.156 - 14:39:30.279 (79) TRZEWICZEK Marcin 3 1:48.298 +2.584 14:40:01.251
4 1:40.156 - 14:41:10.435 1 14:37:11.634 4 1:47.566 +1.852 14:41:48.817
5 1:41.493 +1.337 14:42:51.928 2 1:47.786 +4.344 14:38:59.420 5 1:47.431 +1.717 14:43:36.248
6 1:43.119 +2.963 14:44:35.047 3 1:45.660 +2.218 14:40:45.080 6 1:46.507 +0.793 14:45:22.755
7 1:41.108 +0.952 14:46:16.155 4 1:44.827 +1.385 14:42:29.907 7 1:45.714 - 14:47:08.469
8 1:41.097 +0.941 14:47:57.252 5 1:43.660 +0.218 14:44:13.567 8 1:47.300 +1.586 14:48:55.769
9 1:40.271 +0.115 14:49:37.523 6 1:43.442 - 14:45:57.009 9 1:47.865 +2.151 14:50:43.634
p10 2:02.730 +22.574 14:51:40.253 7 1:45.389 +1.947 14:47:42.398 pl10 2:09.608 +23.894 14:52:53.242
8 1:46.191 +2.749 14:49:28.589
(29) OSKALDOWICZ Janusz p9 2:29.300 +45.858 14:51:57.889 (26) MUSZYNSKI Dariusz
1 - 14:36:05.555 1 - 14:36:40.465
2 1:44.409 +2.868 14:37:49.964 (105) LAKOMIK Grzegorz 2 1:49.785 +3.823 14:38:30.250
3 1:44.128 +2.587 14:39:34.092 1 14:36:39.777 3 1:49.017 +3.055 14:40:19.267
4 1:42.821 +1.280 14:41:16.913 2 1:47.245 +3.399 14:38:27.022 4 1:47.063 +1.101 14:42:06.330
5 1:42.640 +1.099 14:42:59.553 3 1:49.215 +5.369 14:40:16.237 5 1:45.962 - 14:43:52.292
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TOR POZNAN

]
.S PEED DAY
PONIEDZIALEK Tor "POZNA N" 4.083 Km
GRUPA A6 2011-04-18 14:3- ..
Trening
okr. Czas okmzenia Réznica Czas dnia okr.  Czas okrazenia Rénica Czas dnia
6 1:46.357 +0.395 14:45:38.649
7 1:47.215 +1.253 14:47:25.864
8 1:46.768 +0.806 14:49:12.632
9 1:46.717 +0.755 14:50:59.349
(34) STACHURSKI Rafat
pl - 14:36:34.278
2 5:58.504 +4:11.585 14:42:32.782
3 1:49.507 +2.588 14:44:22.289
4 1:48.840 +1.921 14:46:11.129
5 1:47.499 +0.580 14:47:58.628
6 1:46.919 - 14:49:45.547
7 1:52.199 +5.280 14:51:37.746
(106) BARANSKI Kamil
1 - 14:36:28.221
2 1:58.408 +11.144 14:38:26.629
3 1:52.503 +5.239 14:40:19.132
4 1:50.647 +3.383 14:42:09.779
5 1:49.257 +1.993 14:43:59.036
6 1:47.496 +0.232 14:45:46.532
7 1:48.142 +0.878 14:47:34.674
8 1:47.264 - 14:49:21.938
p9 2:05.619 +18.355 14:51:27.557
(60) JANUS Stawomir
1 - 14:37:16.015
2 1:48.668 +1.161 14:39:04.683
3 1:47.507 - 14:40:52.190
p4 1:54.450 +6.943 14:42:46.640
5 7:30.365 +5:42.858 14:50:17.005
p6 1:57.170 +9.663 14:52:14.175
(109) WROBEL Rafat
1 - 14:37:21.322
2 1:52.693 +4.427 14:39:14.015
3 1:49.836 +1.570 14:41:03.851
4 1:48.266 - 14:42:52.117
5 1:58.770 +10.504 14:44:50.887
6 1:52.060 +3.794 14:46:42.947
7 1:52.960 +4.694 14:48:35.907
p8 2:45.915 +57.649 14:51:21.822
(12) ZASTAWA Adam
1 - 14:36:08.817
2 1:50.625 +1.812 14:37:59.442
3 1:49.884 +1.071 14:39:49.326
4 1:49.393 +0.580 14:41:38.719
5 1:49.690 +0.877 14:43:28.409
6 1:49.243 +0.430 14:45:17.652
7 1:48.813 - 14:47:06.465
8 1:49.115 +0.302 14:48:55.580
9 1:50.860 +2.047 14:50:46.440
(110) LUDOWICZ Adrian
1 - 14:37:20.936
2 1:53.715 +2.472 14:39:14.651
3 1:52.202 +0.959 14:41:06.853
4 1:52.442 +1.199 14:42:59.295
5 1:51.635 +0.392 14:44:50.930
6 1:51.827 +0.584 14:46:42.757
7 1:52.692 +1.449 14:48:35.449
8 1:51.243 - 14:50:26.692
9 1:51.304 +0.061 14:52:17.996

okr. Czas okrazenia Ré&nica Czas dnia
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